Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
02.10.2019

  №12
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В. М., Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Цыганова А.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Проект бюджета на 2020 г.
2. Полномочия представителя ФСР.
3. Подготовка внеочередной конференции.
4. План подготовки к ОИ-2020.
5. Участие в международных мероприятиях 2020 г.
1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего к обсуждению проект бюджета на 2020 г.
РЕШИЛИ: Доработать проект бюджета с учетом результатов обсуждения.
Дать поручение Маламиду В.М. совместно с тренерским советом, тренерским штабом и начальником сборных команд составить консолидированную заявку на финансирование сборных команд (Минспорт РФ, ОКР, ФСР) до 25.10.2019, выработать условия финансирования лидеров сборной на международные соревнования и корректировки списка финансируемых.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ:  Лобзова С.О., предложившего пересмотреть полномочия представителя ФСР на соревнованиях.
РЕШИЛИ: Дать поручение Чернышеву Е.В. представить руководство по проведению соревнований до 10.10.2019 и сформулировать расширенные полномочия представителя ФСР до 30.10.2019.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
3. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего начать подготовку к внеочередной конференции ФСР.
РЕШИЛИ: Дать поручение Рыкалиной М.В. подготовить предварительное расписание проведения конференции до 21.10.2019.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
4. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., сообщившего о необходимости подать в ОКР программу подготовки к ОИ-2020.
РЕШИЛИ: Дать поручение Маламиду В.М. до 10.10.2019 подать в ОКР программу подготовки спортсменов олимпийской сборной России к ОИ-2020.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
5. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего сформировать заявку на участие международных мероприятиях 2020 г. сотрудников и руководство ФСР.
РЕШИЛИ: Всем членам правления, планирующим участие в международных мероприятиях 2020 г., прислать заявки на участие Левину Е.И. до 04.10.2019.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д.А.
Секретарь

Рыкалина М.В.